() Interponis,
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qaibus forte cavebitur, unom ex eis aul aliis confratribus vigo.e
statutorum peenam aliquam incurrisse, adhiberi volumus plenam
fidem, sic quod nec probatio in contrarium admittatur,

His etiam qua a parapho /sic) nobis aut per nos de voluntate sta-
tuentivm dictasunt, decretum et authoritalem nostram interponimus
prout supra ¢l tlind scu eam repelimas el eliam recensemns; si
quée tamen dietis Gonsiliariis et Bajulis utilia in fulurum oceurre-
rent slatuenda, non propler hoe statuendi adjicimus (7 pofestater,
(quin imo nobis, <i fuerint rationabilia, complacebunt, eaque conlir-
mare, duce Domino, pollicemur, ac per nosjtros}suceessores officiales
Lemovicenses laudari requivimus et approbari. In quormmn testimo-
pium prasentes litteraee seu preesens instrumentom publienm per
infrascriptum notarium publicum publicari mandavimus. el signeli
nostri una cum sigillo Lemovieensis curite appensione, ipsius
nolarti signo ac subseriptione munivi. — Datum el actum Lemo-
vicis, in consistorio cariie Lemovicensie, dum circa Terliam causae
ordinarie per nos pro tribunali sedenles expedichantur ibidem, die
martis post festum Annuncialionis Beata Mariwe, die videlicel vige-
sima nona mens.s martii, anno Domini millesimo cee quinquage-
simo sexto, indiclione nona, pontificatus =anectissimi in Christo
patris ac domini domini Innocentii digna Del providentia Papae
sextianno quarto. Praesentibus viris venerahilibus magistris Johaunne
Quinlini, Ayvmerico de Chabancsio, Johanne de Thonneravo, et
Jacoho Sotelerit, jurisperitis; dominis Petro de Chaslres. Sancti
Michaelis in Pistoria; Pelro du Raysses (1), de Qubithangiis {sic; ot
Guillermo de Marcilliaco, Sancli Saturnini, Lemovicensis dioeesis
ecclesiarum rectoribus @ magistro Petro de Casalibus ae Petio de
Rinhaco, clericis, notariis publicis, et plaribus aliis ad praomizsa
vocalis teslibus el rogalis.

Et ego. Joannes de Peyraco, clericus Lemovieensis dioce-
sis, publicus imperiali authoritate notarius, intimalioni ae
supplicationi per preediclos magistrum  Joannem Boneli, Gui-
donem de Marcello, Joannem La Crots. Jacobum Capitis Regis,
Goidonem Audoyni, Petrum Ravmundi, Guillelmum Chaleys,
Guillelmum Benedicti el Laurenttum Bavardi et pranominafos
alios borgenses videlicel et habitatores, nomine lajcornm. ul pra-
fertur, et resumptioni, commendationi, creationi, reparationi. decreti
interpositioni, statutorum laudahoni et approbationi ac confirma-
tioni per dictum dominum officialem, ut, quando as ubi pramit-
tilur in praecedenti, el praesenti rotulis junclis, ul supra dicitur. ef
omnibus el singulis factis et dictis ul continelur in eisdem lotalis
(sic) una cum prenominalis testibus inlerfui eaque manu propria
scripsi et in hane publicam formam redegi, signoque meo signavi
hic et in juncinm preesentis et pracedentis rotulorum, et hic vide-
licet in ultimo rotulo me subsecripsi manu propria in veritatis testi-
monium requisitus : in quarum litterarum vigionis et inspectionis
testimonium, sigillum praedictom regiom presentibus lilteris